742800 STAGING CI3000228155 180.00 68 48 130.29 6253.73 2.50 156.34 2.50 156.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6566.42

8 747105 Weikfield Ready To 
Custard 200.0 ml

747105 STAGING CI3000228183 67.00 30 30 48.50 1454.85 2.50 36.37 2.50 36.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1527.59

Total: 738 718 33707.86 842.70 842.70 0.00 0.00 0.00 35393.25

Amount 
(INR) :

Thirty Five Thousand Three Hundred and Ninety Three and Twenty Five paisa Only